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DOLCE - Słodki zestaw
prezentowy

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZESTAW DOLCE!

Chcesz sprawić komuś wyjątkową słodką niespodziankę? Nasz włoski zestaw prezentowy to idealny wybór! To
nie tylko słodkości, to prawdziwe doświadczenie smakowe. Delektuj się smakiem autentycznych włoskich
przysmaków: chrupiących CANTUCCINI, kremowego Pisti, konfitury czy aromatycznej kawy. To wszystko i wiele
więcej znajdziesz w naszym zestawie!
Znajdziesz w nim wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć sobie i bliskim niezapomniane słodkie chwile.

Zestaw zawiera 10 produktów:

Krem z Sycylijskich cytryn - SOFI Bronte:

 Subtelny, sycylijski aromat, doskonały dodatek do deserów i przekąsek (190g)
Krem Pistacjowy PISTI: Delikatny krem z pistacji, o wyjątkowym, słodko-słonym smaku (200g)
Ottimini Ciasteczka z migdałami Divella: Delikatny słodki smak i przyjemnie chrupiąca tekstura (350g)
Kawa mielona PORTOFINO 250g LA CAFFERIA: Idealna mieszanka do parzenia kawy w kawiarce lub ekspresie do
kawy (250g)
Konfitura z mandarynek Sycylijskich PISTI: Świeży i Intensywny Smak Sycylijskich Mandarynek (210g)
Biała czekolada z Sycylijskimi pistacjami - PISTI: Biała, kremowa czekolada i Sycylijskie pistacje tworzą
harmonijną kompozycję smakową (100g)
Włoski napój gazowany z pomarańczy SAN PELLEGRINO NATURALI ARANCIATA (330ml)
Cantuccini PAN DUCALE: Ciasteczka z orzechami laskowymi i czekoladą (180g)
Karmelki ze słonym karmelem Rossana caramello salto: Półtwarde cukierki z wypełnieniem o smaku słonego
karmelu (150g)
Krem orzechowy 45% - SOFI Bronte: Pasta orzechowa to niezastąpiony przysmak, który powinien znaleźć stałe
miejsce w każdej spiżarni (190g)

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Różnorodność smaków: Każdy produkt oferuje unikalne doznania smakowe.
Najwyższa jakość: Wszystkie produkty pochodzą od renomowanych producentów i spełniają wysokie standardy
jakości.
Wielostronność: Możliwość wykorzystania z produktów na wiele sposobów w kuchni.
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Autentyczność: To prawdziwe smaki Włoch, prosto na Twój stół.
Prezent: Idealny zestaw dla miłośników włoskich smaków i nie tylko.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do
zamiany ich na inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia. 
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